

Investitor
ObiectInstitutia Publica Liceul Teoretic "Minerva", mun. Chisinnu, str. 31 August
1989 nr. 50**Reparatia cabinetelor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet Nr.14				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
		2. Cabinet Nr.15-Fizica				
		2.1. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			9,23 7,95
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	29,45	3,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti interioare	m2			13,59 4,12
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	29,45	4,12
	243022610 101022	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			47,73 35,93
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,45	35,93
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,00	0,24
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
5	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50, gr.=10mm k=5)	m2			47,18 35,34
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	29,45	35,34
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,60	11,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	3,00	0,24
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	2,50	0,04
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a.	m2			14,90 5,89
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	29,45	5,89
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,25
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
7	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			13,19 7,66
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	29,45	7,66
	227431235 49025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			21,18 16,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,45	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,45	2,95
	102100833	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	4,70	4,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,81 0,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,45	0,88
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,04 16,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,45	16,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		2.2. Tavan				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
		3. Cabinetul Nr.16				
		3.1. Tavan				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri	m2			199,79

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila				64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
		4. Babinet Nr.17- Limba Engleza 4.1. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
		5. Cabinet Nr.18-Limba rusa 5.1. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
		6. Cabinet Nr.19 - Informatica 6.1. Tavan				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37

1	2	3	4	5	6	7
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
		7. Cabinet Nr.20 - Matematica 7.1. Tavan				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
		8. Coridor et.1 8.1. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
		9. Colidor et.2 9.1. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		10. Coridor si 2 scari				
		10.1. Tavan				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
		11. Bucataria si cantina				
		11.1. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
		12. Atelier A+B				
		12.1. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	127,00	133,35
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05
		12.2. Lucrari de reparatie				
22	RpEA12A	Demontarea canalul de protectie din metal	m			8,25 8,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	29,45	8,25
23	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x	100m2			26 762,26

1	2	3	4	5	6	7
		65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m				5 079,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	143,5400	29,45	4 227,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	29,45	851,99
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,75	18 900,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	510,6000	1,45	740,37
	265210210 0737	Var hidratat	kg	126,9600	2,00	253,92
	00000052	Nisip	m3	2,7800	250,00	695,00
	271060200 0079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	10,00	900,00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	25,00	57,50
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	0,01	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0130	25,00	25,38
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	25,00	102,75
	295227000 3816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,8100	10,00	8,10
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			47,73 35,93
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,45	35,93
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,00	0,24
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			21,18 16,20
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,45	13,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,45	2,95
	102100833	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	4,70	4,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			25,04

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				16,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,45	16,20
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: corob	m2			165,69 64,85
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	29,45	64,85
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	23,00	24,27
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,00	5,54
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	9,00	19,90
	252130260 2900	Placi termoizolante	m2	1,0300	35,00	36,23
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,90
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	1,50	1,14
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,91
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,50	1,45
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,75
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	3,00	0,02
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele corob	m2			21,18 16,20
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,45	13,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,45	2,95
	102100833	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	4,70	4,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,04 16,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,45	16,20
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 10x15	buc			41,95 14,73
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	29,45	13,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	29,45	0,88
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123062 00	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 10x15	buc	1,0000	25,00	25,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,73
31	CL20A	Usa din PVC gata confectionata 50x50	buc			281,95 14,73
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	29,45	13,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	29,45	0,88
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630 6200	Usa din PVC 50x50	buc	1,0000	265,00	265,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,73
		13. Camerele auxiliare				
		13.1. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			199,79 64,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	29,45	60,37
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	122732103 646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12mm cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru	m2	1,0500	127,00	133,35

1	2	3	4	5	6	7
		suspendarea panourilor prefabricate				
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,05

Intocmit _____ (Influent Group Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Institutia Publica Liceul Teoretic
"Minerva", mun. Chisinnu, str. 31 August
1989 nr. 50)
(funcția, semnătura)